
Uchwała Nr 994/162/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 maja 2012 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przekazywania w imieniu Samorządu 

Województwa Mazowieckiego obiektów komunalizowanych na rzecz Miasta Stołecznego 

Warszawy wchodzących w skład inwestycji pn.: „Budowa Wodociągu Północnego 

 – II etap”.   

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 i 2, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1)

) oraz  

§ 1 uchwały Nr 47/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 czerwca 2001 r. 

w sprawie gospodarowania mieniem wchodzącym w skład inwestycji pn.: „Budowa 

Wodociągu Północnego – II etap”, w związku z uchwałą Nr 500/177/05 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie zawarcia Porozumienia 

dotyczącego przejęcia/przekazania inwestycji pn.: „Wodociąg Północny” – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Roberta Kęsy, Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Warszawie do przekazywania w imieniu Samorządu Województwa 

Mazowieckiego obiektów komunalizowanych na rzecz Miasta Stołecznego Warszawy 

wchodzących w skład przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: „Budowa Wodociągu Północnego 

– II etap”. 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr 1297/288/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

20 czerwca 2006 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przekazywania w imieniu 

Samorządu Województwa Mazowieckiego obiektów komunalizowanych na rzecz Miasta 

Stołecznego Warszawy, wchodzących w skład „Budowy Wodociągu Północnego – II etap”. 

  

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych  w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


